
SCOPE OF SERVICES 
DESIGN SERVICES – QUESTIONS & ANSWERS No. 2 
 
JN 106194C 
 
 
Question 1: I noticed there was a posting that said only non-motorized use should be 

factored for structures?  This is counter to the standard emergency vehicle 
need.  Please clarify this. 

 
Answer 1: The existing structures and trail are intended for pedestrian use 

only and are limited to access with non-motorized vehicles only.  The 
design requirements for the proposed structure will allow loading for 
10 tons vehicles in case of emergency and maintenance purposes.  

 
 
Question 2: Are the southern limits of the project at the south ROW of Sibley or 

beyond?  Please clarify. 
 
Answer 2: The southern limits will be at the existing connection to the Willow 

Metro Park south of Sibley.   
 
 
Question 3: There was nothing in the survey or wetland folder for the FTP site 

provided when I last checked.  Can you verify that this is available? 
  
Answer 3: Reports of wetland assessment and CADD files for design 

survey available for use of this project are currently posted on FTP 
site ftp://ftp.michtrans.net/ under JN106194. 

 


